
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

工 事 等 件 名 新座市立八石小学校ほか８校屋内運動場空調設備設置工事設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市野寺二丁目８番４５号ほか８か所

施 工 期 間 令和6年5月31日 令和7年3月31日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月22日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

23,566,400 円 21,424,000 円 16,403,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 16,424,000 落札候補者

株式会社柳井設計　本店　 16,425,000

株式会社新日本設計　本店　 18,200,000

株式会社平安設計　埼玉支店　 21,400,000

株式会社Ｋ構造研究所　本店　 辞退

株式会社第一建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 辞退

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 辞退

アトリエＹＯＵ　本店　 辞退

契約予定金額 18,066,400 円 うち消費税 1,642,400 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

工 事 等 件 名 新座市立東北小学校校舎長寿命化改修工事基本設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野三丁目１番１号

施 工 期 間 令和6年5月31日 令和7年3月31日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月22日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

18,023,500 円 16,385,000 円 13,108,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 13,108,000

株式会社地域環境総合計画研究所　本店　 13,108,000 くじにより落札候補者

アトリエＹＯＵ　本店　 14,000,000

株式会社松下設計　本店　 16,300,000

株式会社平安設計　埼玉支店　 16,385,000

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 16,385,000

株式会社カトウ建築事務所　埼玉事務所　 辞退

株式会社新日本設計　本店　 辞退

株式会社武蔵野建築研究所　本店　 辞退

株式会社第一建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社杉原設計事務所　本店　 辞退

有限会社佐々木総合設計事務所　本店　 辞退

契約予定金額 14,418,800 円 うち消費税 1,310,800 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

工 事 等 件 名 新座市立大和田小学校屋内運動場改築工事基本設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市大和田一丁目１番３０号

施 工 期 間 令和6年5月31日 令和7年3月31日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月22日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

11,410,300 円 10,373,000 円 8,298,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社翔設計　本店　 7,779,750 失格（最低制限価格未満）

株式会社新日本設計　本店　 8,140,000 失格（最低制限価格未満）

有限会社桑子建築設計事務所　本店　 8,298,000 落札候補者

アトリエＹＯＵ　本店　 8,300,000

株式会社アルク設計事務所　本店　 9,850,000

株式会社土屋建築研究所　埼玉支所　 10,000,000

株式会社ユニ・アート設計事務所　本店　 10,000,000

株式会社松下設計　本店　 10,300,000

株式会社地域環境総合計画研究所　本店　 10,300,000

株式会社桂設計　埼玉事務所　 10,373,000

株式会社Ｋ構造研究所　本店　 10,373,000

株式会社カトウ建築事務所　埼玉事務所　 辞退

株式会社平安設計　埼玉支店　 辞退

株式会社第一建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社杉原設計事務所　本店　 辞退

有限会社竹内建築設計事務所　本店　 辞退

株式会社田中雅美建築設計事務所　本店　 辞退

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市立大和田小学校屋内運動場改築工事基本設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市大和田一丁目１番３０号

施 工 期 間 令和6年5月31日 令和7年3月31日

事 業 種 別 建築関連コンサルタント

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年5月22日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

11,410,300 円 10,373,000 円 8,298,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

18 株式会社トクオ　東京事務所　 辞退

契約予定金額 9,127,800 円 うち消費税 829,800 円


